
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo 
ě. 34/2018/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Ing. Jiří Hrbáček
IČO: 72276011
DIČ: CZ7310082087
se sídlem Baarova 2504/17, Plzeň - Jižní Předměstí, PSČ 301 00

dále jen „zhotovitel

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO : 25220683
DIČ : CZ25220683
se sídlem : Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená : ' , ředitelem úseku Drážní cesty, pověřeným

zaměstnancem
bank. spojení :
č. účtu :
společnost zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,
vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 8. 2. 2018 uzavřena Smlouva o dílo č. 34/2018/PMDP 
(dále jen „smlouva“), dle které se zhotovitel zavázal poskytovat objednateli službu ve smyslu 
údržby travnaté plochy kolejového tělesa na Slovanské aleji, včetně údržby zavlažovacího 
systému (dále jen „služba“ nebo „služby“).

Smluvní strany se dohodly na několika změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek, 
který vypouští jednu kontaktní osobu ze seznamu na straně objednatele a vzhledem k tomu, že 
dle článku II. odst. 2.2 smlouvy došlo k automatickému prodloužení této smlouvy, mění 
přílohu č. 1 - Ceník zhotovitele, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy.

II.
V článku VI. odst. 6.3 smlouvy se vypouští kontaktní osoba objednatele:

III.
Ostatní ujednání Smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.



 

 

 
 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Ceník zhotovitele

V Plzni dne.........“5 “02- 2020



Příloha smlouvy č. 1

Údržbové práce travnaté plochy kolejového tělesa na Slovanské alej

1. Jarní vyhrabání

termín: duben (dle klimatických podmínek)
cena: 1,45 Kč / m2 bez DPH
množství: 2777 m2

2. Přihnojení

termín: 1 x měsíčně (duben - září) vždy v prvním týdnu v měsíci
cena: 2,10 Kč / m2 bez DPH
množství: 2Tn m2

3. Chemické odplevelení květen

termín: květen
cena: 1,90 Kč / m2 bez DPH
množství: 2777 m2

4. Vertikutace duben

termín: duben
cena: 2,00 Kč / m2 bez DPH
množství: 2777 m2

5. Dosetí duben

termín: duben
cena: 2,40 Kč / m2 bez DPH
množství: 2777 m2

6. Seč trávníku

termín: při výšce trávníku max. 7 cm na výšku 4-5 cm cca 20x za rok
cena: 1,60 Kč /m2 bez DPH
množství: T1T1 m2

7. Podzimní vyhrabání

termín: říjen
cena: 1,45 Kč /m2 bez DPH
množství: 2777 m2



8. Spuštění systému

termín: duben (dle klimatických podmínek)
cena: 850,- Kč bez DPH
množství: lx

9. Zazimování systému

termín: říjen (dle klimatických podmínek)
cena: 1600,-Kč bez DPH
množství: lx ročně

10. Kontrola systému jednou týdně

termín: duben - říjen
cena: 650,- Kč bez DPH
množství: 1 x týdně


